
VI.A

TÝDENNÍ PLÁN
11. 11. - 15. 11. 2024

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Špinarová)

T11

Podstatná jména
(je to prastará látka, ale pro jistotu máte jako

procvičování DÚ na umime.to)
17. listopad

Napíšu malý test na skloňování podstatných jmen na základě
posledního domácího úkolu (úterý).

Vysvětlím, proč slavíme 17. listopad.
ÚKOL: ZEPTÁM SE DOMA RODIČŮ a zapíšu si alespoň

jednu informaci🙂

OSV
(Špinarová)

T11

Příprava na sv. Martina s prvňáčky
Pokud máte další nápady na jarmark či jablka,

hrušky apod. - noste🙂

MEDIÁLNÍ
GRAMOTNOST
(Špinarová) T11

Projekty
Články

Představím svůj projekt některému ze spolužáků.
Dokončím články - Draci a Vesmírná vycházka

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T11

Pronunciation - výslovnost
Centers: Comparison - porovnávání

Water cycle

Zaměřím se na správnou výslovnost
V centrech se zaměřím na porovnávání přídavných jmen a

popis jednotlivých částí koloběhu vody v angličtině.



MATEMATIKA
(Kučerová)

T11

Dělení desetinných čísel

Umimeto do 2.12. (1 za 15 splněných, druhá za 27)

Vím jak postupovat, abych vydělil číslo beze zbytku (výsledek
bude desetinné číslo) a jak vydělit číslo číslem desetinným.

PŘÍRODOPIS
(Špinarová)

T11

Sféry Země - Biosféra
Centra aktivit: Hydrosféra

Vytvořím si přehled organismů
Zamyslím se nad důležitostí ochrany vodních zdrojů a

zásobách pitné vody v různých částech světa.

ZEMĚPIS
(Špinarová)

T11

Sféry Země: Litosféra Pokusím se pochopit, jak je to se zemětřesením, sopkami a
litosférickými deskami.

DĚJEPIS
(Dvořák)

T10

Pravěk: vývoj člověka

FYZIKA
(Doležel)

T11
Fyzikální veličiny

Čas

JINÁ SDĚLENÍ
T10

Milí šesťáci,
příští pátek se chystáte do brněnského Anthroposu. Tady máte informace od pana učitele Dvořáka a pana učitele
Krajčiroviče:

V pátek 15. listopadu navštívíme pavilon MZM Anthropos. Pojedeme autobusem v 9:08 z Deblína do Tišnova. (Sraz
bude buď ve škole, nebo v Tišnově, k tomuto ještě pošlu anketu v edookitu, prosím, vyplňte.) Z Tišnova budeme
pokračovat vlakem a do Brna na hlavní nádraží přijedeme v 10:10. Protože nám prohlídka v Anthroposu začne až ve
12:00, tak se půjdeme projít na Špilberk a ze Špilberku sejdeme na Mendlovo náměstí a pak se tramvají přiblížíme k
Anthroposu. Tam ve 12:00 budeme mít hodinovou prohlídku s průvodcem, další hodinu budeme bádat v muzeu sami.
Do Deblína se pak vrátíme v 15:48. (Pokud budete chtít, aby Vaše dítě se odpojilo už v Tišnově, vyplňte v anketě.)

Cena:
2 x jízdenka autobus+ vlak = 114 Kč



1 x jízdenka po Brně (Mendlovo náměstí - Pisárky) - 10 Kč
Prohlídka Anthropos - 90 Kč
Celkem= 214 Kč

Obědy dětem odhlásíme. Prosím, dejte dětem velkou svačinu. V Anthroposu je také možnost zakoupit drobné
občerstvení či upomínkové předměty, lze děti vybavit i malým kapesným (to je ale na Vás)

—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Doufám, že si exkurzi užijete a bude to pěkné zakončení náročného triádového týdne🙂

Těšíme se na Vás a tentokrát i na rodiče!
Vaše paní učitelky Anna Špinarová a Valentýna Růdová


